

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: OÜ TripleDev

registrikood: 12055727

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Järvevana tee 7b

postisihthnumber: 10112

telefon: +372 5154190, +372 5127766

e-posti aadress: info@tripledev.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 10 Osakapital	12
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

TripleDev OÜ on Java tehnoloogiatel põhinevate äriinfosüsteemide arendusettevõtte, mis tegutseb rahvusvahelistel turgudel. Äriühing on tegutsenud alates 2011. aasta algusest. TripleDev OÜ tuumikmeeskonna liikmed alustasid tarkvara loomist 90-ndate lõpus. Tänapäevaks omatakse laialdast arendustöö kogemust paljude vabavaraliste ja kommertsplatvormidega.

2024. aastal meie tegevusmaht kasvas. Jätkus tarkvara arendustegevus sõnastikehalduse, avaliku sektori asutuste töövoogude juhtimise ning kliendihalduse, samuti elektri- ja gaasitaristu valdkonna andmetöötluses.

Olulisi keskkonna- või sotsiaalseid mõjusid TripleDevi tegevusega ei kaasne. Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ei ole ilmnenu olulisi valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske.

TripleDev OÜ ei teinud aruandeaastal märkimisväärsed investeeringuid ja arenguväljaminekuid. Siiski on ettevõtte igapäevatööks arendusliku iseloomuga projektid, kuid neid teostatakse konkreetsete klientide tellimusel ja tarbeks.

2025. aastal jätkab TripleDev oma klientidele ärilise väärtuse loomist. Tegevusmahtudes ootame kasvu, mis ületab inflatsiooni.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Varad		
Käibevarad		
Raha	205 014	367 870
Finantsinvesteeringud	853	1 428
Nõuded ja ettemaksed	496 944	293 717
Varud	232 471	124 842
Kokku käibevarad	935 282	787 857
Põhivarad		
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	50 000	0
Materiaalsed põhivarad	13 545	10 511
Kokku põhivarad	63 545	10 511
Kokku varad	998 827	798 368
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	532 596	269 519
Kokku lühiajalised kohustised	532 596	269 519
Kokku kohustised	532 596	269 519
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500
Kohustuslik reservkapital	250	250
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	118 616	209 785
Aruandeaasta kasum (kahjum)	344 865	316 314
Kokku omakapital	466 231	528 849
Kokku kohustised ja omakapital	998 827	798 368

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu	2 837 221	2 223 220
Muud äritulud	93 503	150 955
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 684 560	-1 246 126
Mitmesugused tegevuskulud	-115 686	-109 706
Tööjõukulud	-771 385	-704 109
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-8 260	-11 084
Muud ärikulud	-22 681	-16 849
Ärikasum (kahjum)	328 152	286 301
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt	-575	0
Intressitulud	20	1 237
Muud finantstulud ja -kulud	107 629	64 970
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	435 226	352 508
Tulumaks	-90 361	-36 194
Aruandeaasta kasum (kahjum)	344 865	316 314

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

TripleDev OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

TripleDev OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutat peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlus kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude hulgas kajastatakse krüptoraha õiglasest väärtuses, muutustega läbi kasumiaruande.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse ostmisel 100%-liselt kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeest.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutustehnika 33%
- Arvutiprogrammid 33%
- Kontorimööbel 20%-25%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglase väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kantakse ostmisel 100%-liselt kulusse.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglase väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on immateriaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglase väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real "finantstulud ja -kulud". Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvatakse intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste leitakse vastavalt kas kasutades tehtud tööde ülevaatus või lähtudes teenuse osutamisega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtest bilansipäeval sõltuvalt projekti iseloomust. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõtte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad

kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Alates 2025. aasta jaanuarist jõustuvad Eestis mitmed maksumuudatused. Tulumaksumäär tõuseb seniselt 20%-lt 22%-le. Regulaarsete kasumijaotuste madalam 14% tulumaksumäär kaotatakse ning kasumijaotused on maksustatud ainult 22% määraga.

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke;
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	457 694	457 694
Ostjatelt laekumata arved	457 694	457 694
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 289	8 289
Muud nõuded	14 522	14 522
Viitlaekumised	14 522	14 522
Ettemaksed	8 363	8 363
Tulevaste perioodide kulud	8 363	8 363
Tagatisraha	8 076	8 076
Kokku nõuded ja ettemaksed	496 944	496 944
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	190 386	190 386
Ostjatelt laekumata arved	190 386	190 386
Laenunõuded	50 000	50 000
Muud nõuded	41 328	41 328
Intressinõuded		0
Viitlaekumised	41 328	41 328
Ettemaksed	3 927	3 927
Tulevaste perioodide kulud	3 927	3 927
Tagatisraha	8 076	8 076
Kokku nõuded ja ettemaksed	293 717	293 717

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Krüptoraha	232 471	124 842
Kokku varud	232 471	124 842

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	22 572	0	0
Käibemaks	0	75 038	0	5 091
Üksikisiku tulumaks	0	9 301	0	8 709
Erisoodustuse tulumaks	0	1 104	0	519
Sotsiaalmaks	0	17 703	0	15 700
Kohustuslik kogumispension	0	879	0	744
Töötuskindlustusmaksed	0	1 112	0	1 036
Ettemaksukonto jääk	8 289		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8 289	127 709		31 799

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

			Kokku	
		Võlakirjad		
31.12.2022		15 000	15 000	
Müük müügihinnas või lunastamine		-15 000	-15 000	
31.12.2023		0	0	
				Kokku
		Aksiad ja osad	Võlakirjad	
31.12.2023		0	0	
Soetamine		50 000	0	50 000
31.12.2024		50 000	0	50 000
Kajastatud soetusmaksumuse meetodil		50 000	0	50 000

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2022					
Soetusmaksumus	28 676	2 711	31 387	62 912	94 299
Akumuleeritud kulum	-18 687	-2 612	-21 299	-57 615	-78 914
Jääkmaksumus	9 989	99	10 088	5 297	15 385
Ostud ja parendused	6 210	0	6 210	0	6 210
Amortisatsioonikulu	-6 724	-99	-6 823	-4 261	-11 084
31.12.2023					
Soetusmaksumus	26 348	2 711	29 059	62 912	91 971
Akumuleeritud kulum	-16 873	-2 711	-19 584	-61 876	-81 460
Jääkmaksumus	9 475	0	9 475	1 036	10 511
Ostud ja parendused	9 076	0	9 076	2 218	11 294
Amortisatsioonikulu	-7 574	0	-7 574	-686	-8 260
31.12.2024					
Soetusmaksumus	35 424	0	35 424	65 130	100 554
Akumuleeritud kulum	-24 447	0	-24 447	-62 562	-87 009
Jääkmaksumus	10 977	0	10 977	2 568	13 545

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	315 394	315 394
Võlad töövõtjatele	72 499	72 499
Maksuvõlad	127 709	127 709
Muud võlad	16 994	16 994
Muud viitvõlad	16 994	16 994
Kokku võlad ja ettemaksed	532 596	532 596
	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	142 015	142 015
Võlad töövõtjatele	60 769	60 769
Maksuvõlad	31 799	31 799
Muud võlad	34 936	34 936
Muud viitvõlad	34 936	34 936
Kokku võlad ja ettemaksed	269 519	269 519

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Töötasude kohustis	50 342	42 131
Puhkusetasude kohustis	22 157	18 638
Kokku võlad töövõtjatele	72 499	60 769

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	361 515	420 879
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	101 966	105 220
Kokku tingimuslikud kohustised	463 481	526 099

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Osakapital	2 500	2 500
Osade arv (tk)	5	5

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 558 050	1 894 766
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	279 171	328 454
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	2 837 221	2 223 220
Kokku müügitulu	2 837 221	2 223 220
Müügitulu tegevusalade lõikes		
IT arendustööd	2 837 221	2 223 220
Kokku müügitulu	2 837 221	2 223 220

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	575 494	525 796
Sotsiaalmaksud	194 696	177 487
Muud	1 195	826
Kokku tööjõukulud	771 385	704 109
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	11
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	12	11
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	4	4

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	48 275	7 122
Kokku võlad ja ettemaksed	48 275	7 122

OSTETUD	2024	2023
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	137 243	120 447
Kokku ostetud	137 243	120 447

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2024	2023
Arvestatud tasu	129 600	129 600

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.04.2025

OÜ TripleDev (registrikood: 12055727) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MAREK PÕLDEOTS	Juhatuse liige	10.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	118 616
Aruandeaasta kasum (kahjum)	344 865
Kokku	463 481
Jaotamine	
Dividendideks	200 000
Kokku	200 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	118 616
Aruandeaasta kasum (kahjum)	344 865
Kokku	463 481

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62101	EMTAK 2025	2837221	100.00%	Jah